
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TÂN THÔNG HỘI 

Số:          /QĐ-THPTTTH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

 Ban hành quy định về quy tắt ứng xử của viên chức và người lao động  

làm việc trong Trường THPT Tân Thông Hội 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TÂN THÔNG HỘI 

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Quyết định số 1525/QĐ-UB ngày 18 tháng 04 năm 2003 của Chủ 

tịch Uỷ ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT 

Tân Thông Hội; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD-ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 67/2017/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành quy định về Quy tắc ứng xử của cán 

bộ, công chức, viên chức và người lao động làm việc trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn Thành phố; 

Căn cứ đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này quy định về Quy tắc ứng xử của 

viên chức và người lao động của Trường THPT Tân Thông Hội. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Viên chức và người lao động làm việc trong Trường THPT Tân 

Thông Hội chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, (H). 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 
Châu Văn Khoăn 

 


		2024-10-18T16:21:12+0700


		2024-10-18T16:39:04+0700


		2024-10-18T16:52:46+0700


		2024-10-18T17:42:49+0700


		2024-10-18T17:42:49+0700


		2024-10-18T17:42:49+0700


		2024-10-18T17:42:49+0700




